

S-A ApS

CVR-nr.: 30238648

Amagertorv 33, 4
1160 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2021

Johnny Svendborg Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S-AApS
Amagertorv 33, 4
1160 København K

CVR-nr: 30238648
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive arkitekt- og rådgivningsvirksomhed samt, efter ledelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør tkr. 415. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke fra balancedagen og indtil dato indtruffet forhold, som giver anledning til en ændret vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.181.365	-245.822
Personaleomkostninger	1	-851.075	-558.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-19.859
Resultat af ordinær primær drift		320.290	-824.154
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.880	-27.066
Ordinært resultat før skat		305.410	-851.220
Skat af årets resultat		110.000	0
Årets resultat		415.410	-851.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		415.410	-851.220
I alt		415.410	-851.220

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	47.500
Materielle anlægsaktiver i alt		37.500	47.500
Udskudte skatteaktiver		110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	0
Anlægsaktiver i alt		147.500	47.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.395	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.600	11.180
Periodeafgrænsningsposter		0	4.240
Tilgodehavender i alt		371.995	15.420
Likvide beholdninger		249.976	31.901
Omsætningsaktiver i alt		621.971	47.321
AKTIVER I ALT		769.471	94.821

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-60.818	-476.228
Egenkapital i alt		64.182	-351.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.952	20.077
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		341.379	329.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.844	95.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.114	834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.289	446.049
Gældsforpligtelser i alt		705.289	446.049
PASSIVER I ALT		769.471	94.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
Løn og gager	759.140	450.755
Pensionsbidrag	79.279	39.612
Andre omkostninger til social sikring	8.773	11.214
Andre personaleomkostninger	3.883	56.892
	851.075	558.473

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Svendborg Architects Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	5